179/2014 –Município de Corumbá e a empresa SIMEÍA A.H.M MUSTFÁ
EPP. CNPJ 24.602.765/0001-60

Objeto: Aquisição de material de consumo visando às necessidades das Secretarias. Agência e Fundações Municipais.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 28. 389,40 (Vinte e oito mil trezentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos );
conforme empenho nº. 2140 e 2141/2015

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

005/2015 –Município de Corumbá e a empresa COMERCIAL ISOTOTAL
LTDA-ME

Objeto: Aquisição de material permanente ( MESA, CUBA DE RIM, CARRO MACA, ASPIRADOR CIRÚRGICOS E
OUTROS), visando as necessidades das Secretaria, Agências e Fundações Municipais.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 7.250,00 (Sete mil e duzentos e cinqüenta reais ); conforme empenho nº.
2054/2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta dias) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.304.103.2680-Gerenciamento das Ações da Media e Alta complexidade.

[...]

179/2014 –Município de Corumbá e a empresa SPORTS EMPÓRIO
PAPEL. E INFORM. LTDA CNPJ 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de consumo visando as necessidades das Secretarias. Agência e Fundações Municipais.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 27.111,90 (Vinte e sete mil cento e onze reais e noventa centavos ); conforme
empenho nº. 2155/2015

PRAZO DE ENTREGA: 10 (Dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

41.565/2015.

Partes: A Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa MG Segurança Ltda.-ME, CNPJ nº 09.137.717/0001-54.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância ostensiva e preventiva desarmada.

Valor Global: R$ 8.484,00 (oito mil quatrocentos e oitenta e quatro reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 05/11/2015.

Amparo Legal:

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Equipe Engenharia Ltda, inscrita
no CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09. Objeto:execução de obra/serviços de implantação de drenagem e pavimentação
asfáltica na Rua Agostinho Mônaco entre as Ruas Marechal Floriano e Edu Rocha no Município de Corumbá-MS. Valor
Global: R$ 1.017.441,66 (um milhão dezessete mil quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos),
vigência de 180 (cento e oitenta) dias e execução de 150 (cento e cinqüenta) dias. Dotação Orçamentária: 31.00 –
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos; 15.451.101.5067 – IMPLANTAÇÃO DE PROVIAS,